
２ ０ ２ ３ 年 ９ 月 １ ９ 日 

リ ニ ア ・ 鉄 道 館

入館者数６００万人達成のお知らせ 

２０１１年３月１４日の開館以来、多くのお客様にご来館いただき２０２３年９月１７日

に、入館者数６００万人を達成することができましたので、ここにお知らせいたします。ま

た、普段よりご愛顧いただいている皆様にはこの場をお借りして心よりお礼申し上げます。 

また、この感謝の気持ちを皆様にお伝えするため、鉄道の日である１０月１４日に入館 

していただいた先着１,０００名様にノベルティをプレゼントいたします。 

今後も皆様に楽しんでいただけるリニア・鉄道館を目指し、スタッフ一同、精一杯努力し

て参りますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

●ノベルティの配布について

  １．日 時：１０月１４日（土）１０：００～１７：００ 

  ２．場 所：入館ゲート 

  ３．対 象：３歳以上のお客様 

  ４．数 量：最大１,０００枚（お一人様につき１枚まで） 

  ５．その他：先着順で無くなり次第終了いたします 


